Wakaf Bersama

Wakaf Bersama Yayasan Amal Mata Hati

Mei 2022

Rp 35.547.052,00
Semua Buku Kas: Rp 35.547.052,00

Tipe Tanggal Kategori & Deskripsi Nominal Saldo

% 22 Mei 2022, 08.12 Bank Mandiri 200.000,00 200.000,00
Bpk Darmawansah

% 24 Mei 2022, 15.27 Bank Syariah Indonesia 1.000.000,00 1.200.000,00
Bpk H. Sudiharto

% 25 Mei 2022, 11.13 Bank Mandiri 2.200.000,00 3.400.000,00
Ibu Hj. Euis Djubaidah

¥ 26 Mei 2022, 05.38 Bank Syariah Indonesia 200.000,00 3.600.000,00
Ibu Etty Sofyatiningrum

% 27 Mei 2022, 05.30 Tunai 2.000.000,00 5.600.000,00
Bpk Brigjen H. Affandi

¥ 27 Mei 2022, 11.02 Bank Syariah Indonesia 2.000.000,00 7.600.000,00
Bpk Bagdja Muljarijadi

% 27 Mei 2022, 12.48 Bank Mandiri 150.000,00 7.750.000,00
Bpk Aliudin

% 27 Mei 2022, 14.30 Tunai 1.000.000,00 8.750.000,00
Bpk lji Sopandi

% 28 Mei 2022, 12.19 Bank Mandiri 200.000,00 8.950.000,00
Bpk Benny Omar Dani

%4 30 Mei 2022, 04.27 Bank Mandiri 700.000,00 9.650.000,00
Masjid Baabus Salam Sukamiskin

v 30 Mei 2022, 05.13 Bank Syariah Indonesia 100.000,00 9.750.000,00
Ibu Hj. Yani Handayani

% 30 Mei 2022, 13.29 Bank Mandiri 597.052,00 10.347.052,00
Wakaf Via QRIS

% 30 Mei 2022, 13.48 Bank Syariah Indonesia 200.000,00 10.547.052,00
Bpk Handriansyah

% 30 Mei 2022, 16.08 Tunai 25.000.000,00 35.547.052,00

Bpk Hamzah Bin Abdullah (Singapura)

Dicetak 30 Mei 2022, 16.29
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